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Idun ny ägarpartner till Mouldex Sweden – 
ledande service- och reservdelspartner till 
sågverksindustrin

Idun Industrier AB (publ) (”Idun”) har idag förvärvat 90,1 procent av aktierna i Mouldex Sweden 
AB (”Mouldex”), ett ledande svenskt service- och eftermarknadsbolag med fokus på service, 
reservdelar samt renovering och uppgradering av maskiner till sågverksindustrin.

Mouldex har sedan början av 2000-talet byggt upp en stark marknadsposition som komplett 
serviceföretag med inriktning på hyvlar, bandsågar och slipmaskiner för sågverk. Bolaget är känt 
för sin höga tekniska kompetens, sitt omfattande reservdelslager och sin förmåga att snabbt bistå 
kunder vid såväl planerade underhållsinsatser som akuta driftstopp – där stillestånd ofta medför 
mycket höga kostnader för kunden.

Bolaget har sitt säte i Halmstad och bedriver verksamhet främst i Sverige och Norge, med viss 
närvaro även i övriga Europa. Mouldex har en stabil och återkommande kundbas bestående av 
flera av Nordens ledande sågverkskoncerner. Under de senaste räkenskapsåren har Mouldex 
omsatt omkring 45–50 mkr med hög och stabil lönsamhet.

Grundare Jonas Wahlbeck kommer efter transaktionen kvarstå som betydande delägare i 
Mouldex och fortsätta i rollen som VD. Mouldex kommer även framgent att drivas som ett 
självständigt bolag inom Idun-gruppen, med eget ansvar för verksamhet, organisation och affär.

”Det känns mycket bra att få Idun som långsiktig ägarpartner. Med deras stöd och erfarenhet får vi 
bättre förutsättningar att fortsätta utveckla Mouldex i samma anda som hittills, samtidigt som vi kan 

” säger Jonas Wahlbeck, VD och ta nästa steg i vår tillväxt – både i Sverige och internationellt.
delägare i Mouldex.

”Mouldex är ett mycket välskött bolag med en stark marknadsposition i en tekniskt krävande nisch. 
Verksamheten kännetecknas av hög stabilitet, återkommande efterfrågan och djup 
specialistkompetens – egenskaper som stämmer mycket väl överens med Iduns investeringskriterier. 
Vi ser fram emot att tillsammans med Jonas och övriga medarbetare fortsätta bygga vidare på det 

” säger Henrik Mella, VD för Idun Industrier.som gjort Mouldex framgångsrikt historiskt.

Mouldex kommer att ingå i Iduns affärsområde Service & Underhåll. Förvärvet genomförs genom 
ett helägt dotterbolag till Idun med tillträde idag. Förvärvet förväntas ha marginell positiv påverkan 
på Iduns resultat för innevarande år och finansieras genom Iduns kassa.
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För mer information, vänligen kontakta:

Henrik Mella, VD,  +46 (0)70 660 63 40henrik.mella@idun.com
Oskar Samuelsson, Finanschef, , +46 (0)70 966 13 25oskar.samuelsson@idun.com

Iduns Certified Adviser är Avanza Bank AB, , +46 (0)8 562 250 00ca@avanza.se

Om oss

Idun Industrier AB (publ) är en bolagsgrupp som tillsammans med ledningen i respektive 
gruppbolag långsiktigt utvecklar industri- och tjänsteföretag med bas i Sverige. Idun investerar i 
små och medelstora kvalitetsbolag, som i allmänhet är fokuserade inom en nisch, ofta med höga 
marknadsandelar och stabila affärsmodeller, där Idun kan vara en relevant och permanent ägare. 
Idun har 20 självständiga gruppbolag som sysselsätter ca. 950 personer med en årlig omsättning 
om ca. 2,5 Mdkr på helårsbasis. Mer information finns på .www.idun.com

Idun är noterat på Nasdaq Stockholm, First North Growth Market, under kortnamnet IDUN B.
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